

	Kávová centra
	Pražírna kávy
	E-shop
	Kurzy a zážitky
	Mobilní kavárna
	Servis
	Laboratoř
	Kontakty

	+420 774 671 474
	kava@jablum.cz


	Česky
	English



	facebook
	instagram


Kávová centra
Otevřením kávových center v Praze, Mladé Boleslavi a Liberci, jsme vytvořili místa k setkávání všech, kterým káva učarovala. Ale také těch, kteří se s kávou teprve seznamují.
Více



Pražírna kávy
Kávu pro Vás pražíme na špičkových pražírnách LORING s kapacitou 7kg a 15kg, a také na horkovzdušných pražírnách NOVOROASTER
Více



Kávovary
Šíře námi nabízených značek umožňuje vzájemné porovnání náročnosti obsluhy i chuti kávy z jednotlivých modelů. Ať už se jedná o kávovary domácí, či poloprofesionální přístroje určené pro kanceláře.
Více



E-shop
Kromě kávy u nás zakoupíte i příslušenství pro alternativní přípravu kávy, ale také kvalitní kávovary pro domácí či profesionální použití.
Více



Kurzy a degustace
Kávové baristické kurzy a degustace jsou pro nás způsobem, jak se s Vámi o naše zkušenosti a vášeň ke kávě podělit.
Více



Servis
V případě jakékoliv závady Vašeho kávovaru stačí zavolat naši servisní linku a o zbytek už se postaráme my. A to i o náhradní kávovar, protože víme, že s kávou je život příjemnější.
Více



Vlastní laboratoř
Náš recept na skvělou kávu? Kvalita je pro nás na prvním místě. Proto jsme vybudovali vlastní analytickou laboratoř zaměřenou na kávu.
Více



Kontakty
Firma JABLUM Czech vznikla v roce 2007 jako ryze česká rodinná firma se specializací na kávu. Ta se pro nás postupně stala doslova vášní, kterou s velkým potěšením předáváme dál.
Více






				Jablum
			
				Jablum
			

				Coffee Club
			
				Coffee Club
			

				Lamanti
			
				Lamanti
			

				Novoroaster
			
				Novoroaster
			

				Banua
			
				Banua
			

				Mobilní kavárna
			
				Mobilní kavárna
			

				Nivona
			
				Nivona
			

				Jura
			
				Jura
			


Kávová centra

Více

Pražírna kávy

Více

E-shop

Více

Kurzy a zážitky

Více

Káva

Více

Kávový catering

Více



O nás
Firma JABLUM Czech vznikla v roce 2007 jako ryze česká rodinná firma se specializací pražení kávy. Od té doby se stále rozrůstáme. Provozujeme čtyři pražírny kávy a našim zákazníkům kromě kvalitní kávy nabízíme i kompletní kávové služby. Těší nás, že se nám daří udržet si rodinnou atmosféru a zakládáme si na stejném přístupu i k našim zákazníkům. Pohoda totiž ke kávě patří.
Káva je naší vášní, kterou vždy s velkým potěšením předáváme dál. Otevřením Kávového centra v Praze a Liberci jsme vytvořili místa k setkávání všech, kterým káva učarovala, ale i těch, kteří se s kávou teprve seznamují. Děláme práci, která nás baví a věříme, že je to na naší práci vidět.
Více  
Katalog

Novinky
Mobilní kavárna

3.1.2020
Více

Nová pražírna Loring

1.1.2020
Více

Laboratoř

Kávu pražíme na špičkových pražírnách Novaroaster s kapacitou 1,2kg a 5kg, a také na výkonné bubnové pražírně s kapacitou až 15kg kávy.







				Jablum
			
				Jablum
			

				Coffee Club
			
				Coffee Club
			

				Lamanti
			
				Lamanti
			

				Novoroaster
			
				Novoroaster
			

				Banua
			
				Banua
			

				Mobilní kavárna
			
				Mobilní kavárna
			

				Nivona
			
				Nivona
			

				Jura
			
				Jura
			


Kávová centra

Více

Pražírna kávy

Více

E-shop

Více

Kurzy a zážitky

Více

Káva

Více

Kávový catering

Více





Showroom Praha
Pondělí - pátek: 9:00 - 12:00 a 12:30 - 17:00

Sezemická 2757/2, Praha 9
Najděte nás na mapě >>
Showroom Liberec
Pondělí - pátek: 8:00 - 16:00

Andělská cesta 617/7, Liberec
Najděte nás na mapě >>
Showroom Mladá Boleslav
Pondělí - pátek: 9:00 - 17:00

Bezděčín 113, Mladá Boleslav
Najděte nás na mapě >>

Fakturační údaje
JABLUM Czech s.r.o.

Boleslavská 1095

294 01 Bakov nad Jizerou

Česká republika


IČ 27954412

DIČ CZ27954412
Kontakty
+420 774 671 474
kava@jablum.cz


O nás
Milujeme kávu a rádi se o tuto naši vášeň podělíme s Vámi
Naše další weby
	Jura značkový e-shop
	Jura - servis kávovarů
	Nivona značkový e-shop
	Nivona - servis kávovarů
	Banua značkový e-shop
	Coffee Club - žijeme kávou

 
PDF katalog








